
P6_TA(2009)0084 

EB ir Pietų Afrikos susitarimo Papildomas protokolas, siekiant atsižvelgti į 

Bulgarijos ir Rumunijos įstojimą į Europos Sąjungą *** 

2009 m. kovo 10 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos 

sprendimo dėl Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Pietų Afrikos Respublikos 

prekybos, plėtros ir bendradarbiavimo susitarimo Papildomo protokolo sudarymo, 

siekiant atsižvelgti į Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos įstojimą į Europos Sąjungą 

(16447/2008 - COM(2008)0749 – C6-0017/2009 – 2008/0212(AVC)) 

 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Tarybos tekstą (16447/2008), 

– atsižvelgdamas į pagal EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies antrą pastraipą, 310 straipsnį ir 

300 straipsnio 2 dalies pirmą pastraipą (C6–0017/2009) Tarybos pateiktą prašymą pritarti, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 75 straipsnį ir 83 straipsnio 7 dalį, 

– atsižvelgdamas į Vystymosi komiteto rekomendaciją (A6–0073/2009), 

1. pritaria papildomo protokolo sudarymui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti šį sprendimą Tarybai ir Komisijai. 

 

 


